_ ASTRA H/ZAFIRA

ApTukyn:Cransb 111.04201.2 Kaptep v KMNMN 1”'7"“3 3aknaaHas M8x50/10
Ky30B: Bce
oA BbiNnyckKa: 2004-2010/2005-2011
O6bem aoBUurarenqa: 1,4; 1,6; 1,8/1,6; 1,8; 2,2
Tun KINN: Bce
CcO Ul F \- Bont M8x30
1. BOAT MBX30 .. e ie i ieiieiaiaenrnenenans. 2 LWT. lan6a 8
2. bBonT M10OX30.....iiiiiiiiiiii i iii e 2 LT,
3. BonT M10OX80. ...ttt ie e e nnnenns 2 WT EonT M10x80
4, lHarMba B..o.vviiiiii i it ii i, 2 LT Watiba 10
5. Wanmba 10....cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnns 4 1T, 3alWuTa Brynka h=14 MM
6. BTynka h=14 MM.....coiiiiiiiiiinnnas, 2 L. )
/. avka 3aknapHaa M8x50/10........ 2 WT. LEannﬁTﬁgqll%X?)o [alika 3aknagHas M10x65/20
8. Nanka 3aknagHas M10x65/20....... 2 L.
9. Nanka 3aknagHaga M10x80........... 2 WT.
L) SIENIIRIATIEN o w051 o w0 e e 5 5 65 . 0 5 1 Wr.
UH( I _E,P_ LIIAC (" Ouametp pessbl M6 M8 M10 M12 |
S | MOMEHTbI 3aTAXKY 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hw |
1. YCTaHOBUTb rankun 3aknaaHble M10x65/20 B oTBepCcTUS 4. [onoxutb ranku saknajHoie M10x80 Ha noApaMHuk

aBToMobun4.
5. 3akpenuTb cpeagHlo 4YacTb 3awWwunTtbl 6ontamm M10x80
K YCTAHOBJIEHHbIM rankaM 3aknagHbiM M10x80 4yepe3 BTYNKU
h=14 MM.
6. 3aT4HYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHMe NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeleHo.

3aAHen YyacTu noapaMHuUKa, BBepHYB B HUX 6onTtbl M10x30
Ha HEeCKOJIbKO 060poOTOB.

2. YCTAQHOBUTb rankun 3aknaaHble M8x50/10 B oTBEpPCTUS
nepeagHen Yyactu noapaMHuUKa, BBepHyYB B HUX 60Tl M8x50/10
Ha HECKOJIbKO 060pOTOB.

3. 3a4HKK YacCTb 3alWlUTbl HaAeTb Ha YCTAaHOBJ/IEeHHbIE
6ontel M10x30, nepedHIOO YaCcTb HaAaeTb Ha YCTAHOBJIEHHbIE
6ontbl M8x30.



